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Data di presentazione

PERSONE FISICHE

1^024
,genz i a

•^Si&ntrate
Periodo d'imposta 2023

RPF

COGNOME

DALLA NEGRA
NOME

MXCHELE

CODICE FISCALE
II I I I 1111111111

•Igimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossiane) di cui o invesfita I'Agenzia delle Entrate
Jel Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie modalila per lo presenlazione delle dichia-

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 EI4 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con questa inform ativa I'Agenzia delle Enfrate spiega come tratta idati raccoltic quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensidel Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alia protexione
de lie pefione fisiche con riguardo al trattamento tie i dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati person all.

FINALITA DEL TRAHAMENTO
Idatitrasmessi attraverso questo modello verranno IraHati dall'Agenzia delle Entrate per lefinalitadi liquidazione, accerhamento e riscossione detle impostee per eventuali ulteriori finalitd che pokanno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevate rischio di evasione, di frode a di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di teftore. II Decreto del Pre:
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta aul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 1 36, della legge 23 dicembre 1996, n, 662,

CONFEItlMENTODEIDATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine dl potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
5e i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicali all'Agenzia delle Entrate,
L'omisiione e/o I'indicazione non veritiera di dah puo far incorrere in sanzioni amm inistrative o, in alcuni casi, penali
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indinzzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e a9giarnamenti su scadenze, novita,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi delllart. 9 del Regolamento (UE) 201 6/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utiiizzo della tcheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
L'etieHuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef B Facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effeHuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille delt'lrpef s facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'prt. 3, del decrefa legislativo 3 lugjio 201 7, n. 11 1 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge
30dicembre 2021, n. 228.

L'effeHuazione della scella per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici a facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 1 2 del decreto legge 28 dicembre 2013,n.149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese aanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali a riconosciuta la detrazione d'imposta B facoltativo e richiede il conferimento di dati part-icolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed a utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamentp degli indici sintetici di affidabilita fiicale di cui ol-
I'articolo 9-bis del Decreto iegge 24 opriie 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 glugno 2017, n. 96, II Modello CPB (Concordato Preventive Biennale) costituisce porte integrante del presente modello
ed e utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui a) Titolo It del decreto legislativo 12 Febbraia 2024, n. 13.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fin o a I 31 dicembre dell'undicesimo anno success ivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior term ine per la definizione di evenKiali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mills, gli stessi saranno conser/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrat'e di effettuare i conh-olli
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza Fiscaie circa la correHa trasmissione delle relative informazioni. Saranno, jnoltre, conservati per il tempo necessario a conientire al destinatario
della tcelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri dintti: tale periodo coincide con il term ine di prescrizione ordinana decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRAKAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con sfrumenti automatizzafi per il tempo strettamente necessario a conseguire g!i scopi per cui sono staH raccoltj, L'Agenzia deile Entrate attua idonee misure per garantire cheI dati personali saranno trattah anche con sfrumenti automatizzafi per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stah raccoltj, L'Agenzia delle fcntrate attua idonee misure per garantire
idati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Enfrate impiega idonee misuredi ticurezza, organizzative, tecniche e fisiche, pertutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo im'lproprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuafi dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
cafegoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
de! trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il [oro direHo controflo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PEIiSONALI
I suoi dafi personali saranno trattati dai aoggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta de! Titolare, o del Re-
sponsabiie. Al di fuori di quests ipotesi, i iuoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuftavia, se necessario, potranno essere comunicafl:
- a i toggetti cui la connunicazione dei dati debba esaere effettuata in odempimento di un obbtigo previsto dalla legge, da un regolamenlo, da un atto amminish'ativo genera Ie o dalla normativa comunitoria, ovvero
per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziarla;

• ad altri evenhjali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal),

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge
che all'esterno dell'Unione Europea.

ilia base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all'inierno

TITOLARE DELTRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali B I'Agenzia delle Ent-rate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale • affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e t'aggiornannento degli indici aintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione delta proposta di concordato preventivo biennale, Sogei S.p.a a designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE1 2016/679.

KESPONSABILE DELLA PKOTEZIONE DEI DATI
II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate a; •ntrate.dpo® agenzia en trate.il per Ie question! relative al trattamento dei dati fiersonali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momenro, di ottenere la conferma dell'etist'enza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'intemo delia propria area riaen/ata, area Consultazioni del tito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diriHi preyiiti dagli artt. 15 e ss. del Regolomento possono essere esercitati alternativamente tram ite:
- applicazione web disponibile nell'area riser^ata del sito delI'Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utcnte nelle diverts fasi di redazione dell'iatanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
• posta elettronica certificata all'indinzzo eserciziodirittiOpec.agenziaentrate.it
Qualora 1'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personal), ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei datl personali sono reperibili sul silo web del Garante per \a Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali,
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interesioti per il tratlamento dei dati in quanta a previsto dalla tegge; mentre aono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a portico la ri oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, tia per poferli comunicare a!
o ad altri intermediari,
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per milie e del due per mille dell'lrpef. •
L'Agenzia delfe entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclutiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del *ito internet www.agenziaenh-ate.gov.it

La presente informativa viene data in via generate per tuffi i titolari del trattamenlo sopra indicati.
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QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1
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FAMILIARIACARICO
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C • CONIUGE
F1 = PRIMO FIGUO
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[') Barrare la casella se si tra^a delio stesso terrene o della stessa unita immobiliare del rigo precedenie.
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QUADRO RB - Redditi dei (abbricati
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QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricafi

Esclusi I fabbricati all'estero
da includere nel Quacfro RL

La rendita catastale
(eot T) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
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Abitazione principale
M°DITI ->ogg.nB'olMO-"
NON i,;

IMPONBIU flQ

Immobili non locad

lOO.oo

Abitazione DnnciDofe i AItri
non tojggetta a IMU | dot!

,00 I
Rendita calastafe
lion rivalutata Utiliizo

Uoo '" 5

Poisesso . Cocfice ca-
giorni percentuglB n,qne

365 450,000 s3

, Co none Casi. / .. . ,., Codice Co-
clilocazione porTimiori Confinuozione I'l --niune~

,00 ' " ' L840

Ctdolai ca.".l
seccq
I! ^

are Caai part.
:q

REDOITI Tostazione Otldirjaria
IMPONUIU"

,00

C«dolar«ucca21» Cedolare lena 10» | KEDDtn ,^g°."|^p,'['M'5° l"l"l°l>ili "°n locali
1; I NON ^ ~~ ^

,00 ^001 iMP.ONinu ,00, ,00

Abitazione principale
non roflflstta a 1MU
It

7,00

Altri
dat.

Rendita cQlastate
non rivqlutatg

443,00

Poisesso . Codiceca-
^ipmi percentuqlp none

1 3 365 '50,000 '

. Canon.
di {ocazione

; :A
,00

Codice Co- Cedobre Casi part.1
partitdnri Conlinuaziont fl ^mmf~ ~WfW~ ^-1>AT@

' L8408 i2

RE&om TaisaziQne;prdinaria
tMPONIBIU-1^

,00

Gedolar* >ecca2)%
14

,00

CeciolQfe Mscca 1,0%

_,00

REDDm
NON „

IMFONIBiU

Abitazione principale
ioggetta 9 IMU

,00

tmfflobilt non locati

-°°.

Abitaziona principafe i Attri
noo tonnetta 0 IMU | dqli

233,oo I "
Rendita calastole
flyon rivqlutata

Posseuo Codice
[iorni: percentuale noneUliteio

4Zoo 2 3 ! 3 365 100,000 S3
:anone

izione

826 ,oo
.&„ Con«n.o,»n.f| c0^0" c^'CWt-|

9 L840 "X "
REDOm Tossazione ordinaria Cedolare secca 21% Cadolare secca 10% | KEDDITI
IMPONIBIU'3 ^ n-,^ 15 t lsfoN

,00 ~ 826,00 ' ,oo|i"i'oNi«iu

Abitazione principala
iqggetlB a IMU

,00
}6

Immobili non locat;

,00

Abitazione principale
noR s..9flaettP Q IMU

,00

Allri
dnti
-,¥

Randit-a cqta&tale
non rivqlutpta Utilil:

42,00
2

Possesso . Codiceca- . Ca none
giomi percentuale none di ipcqzione

3 3 365 100,000 "3 ' 826 ,oo

Ca»i. ^ .. . ,., Cod.oCo-
pQrtjcolan ^-onnnuazione {-) mune

' L840

Cedolare Caa; part.
sacc9 JMU S

"X, '2
REDDIT1 Tassaziona ordinaria

WPONIBILI ^
,00

Rend ita catastal
non rivahitata

Cedolaresacca 21% Gcljolare secca 10% I UDOITI
I NON

826oo ' ,oo|i"roNii

Abitazione principale
sagged o IMU Immobili non locati

Util.IZO

235,00 2 3

Posseiso Cod ice ca-
g io mi percientuqle norke

^00
17

3 365

1 none
izione

450,OOP "3 ° 7.200,oo

,00

Abitazione prindpale
»P8fl8tta a iM:M

:3
,00

Altri
dali •
i9

pairfaalori C°ntinupziona [•) Codice Co-
m uno

° C638

Cedotare Casi

'X "
REOOFFI Ta&sazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedofare secca 10%
IMPONIBIU" '4 ^ ^^^ 's

.co 3.600,oo ,oo

REDDm
NON ,

IMPONtBlt.1

Abitazione principale
soggetta a (MU

•It

,00

Immobilt non locati

,00

/^>itozione principale i Altr;
non toflflistta a IMU | dat)
i3 i <9

,00 I
Rendita cata&tale
non rivalutatg

1.076,00

Possesso . Codiceca- . Canone
Utilizzo giorni percentuale none di locazipne

3 ' 365 100,000 '3 ' 21.148 ,oo2

Casi. ^ .. . ,., Codice Co-
partiu'lari Conlinuazione D ~'mune-

' L840
Cedolare Cui

S8CCC1

"X "
w-

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | REDDm
WPON111UI.I :i ^^ ^ .„ IS I, N°N_ „

,00 ~ 21.14&00 ~ ,oo|iMpoNBiu

Abihizione principals
soggettq 9 IMU linmobtl)

,00
17

locati

,00

Abitazione principale i Attri
non aoggetta a !MU \

,00 I
Rendita cqtastale
nftn rivqlutgtq

Possesso Cod ice ca-

98,00
Utilizzo S'P''"' perwntuaie none di lo<:azione

9 J 365 100,000 '2
,00_

Cost /. .. _, . ,., Codice Co- Cedotare Cast pai
iari Continuazione D ~'m»M~ lecsa

[rt..

REODm Tos&azione ordinarip Cetlolara secca 21% Cedolare secca 10%
:1MPONIBIL113 1'" ^

.00 .00 .00

REODffl
NON „

tMPONIBtU

Abitazione pnnclpi
togga.tta a IMU

,00

J_C638_ -,7.

Immobili non locoti

103 ,oo

Abitazione principale iAltn
non sqggdHa a |MU | dqti

,00 I
Rendita catastale
non rivalutata Utilizz.

,00
2

Possesso . Codice
giorni percentuale none

5

lone
'•OZiWions port

,00

^Siari Con.,n»,,».f| co^,co-
7 3 0

Cedolare Casl part.
SKCO VW

'2

RE&DIT1 Tassozione ortimaria Cedoktre tecca 21% Ceijolare secca 10%
IMPONIBIL11.1 M i.<

,00 ,00 ,00

REDDITI
NON

1MPONIBILI

Abitozione principale
•oggettq a tMU

,00

Immobiti non locati

,00

Abitazione principale
"on spSflctta a iMU

,00

Allri
dali
!Y

TOTALI «EODm
IMPONIBIU ,00

1-1
26,40aoo

15 [ItEDDfTINON
,00 I iMPONiaiu ,00 203 ,oo

!8
_240^oo,

Imposta cedofare secca
RB11

Imposta
t^olflire Siecca 21%

5.544po
^

, , ImposM
tecca

,00

Totale impoita
cedolare secca

5.544,00
Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registrazione <lel contraHo

N.dirigo Mod. N. Dota Serie Nui , soltonum.ro Cod... ufficio C.di..id.ntifica>i,oc.nh..H. 42iS2»?gg AS^&,
RB21 6 :1 17/12/19 "3T ll69 - _/_

.•!-.
T5L 7

Mjpencyi
a 9

RB22 J_
RB23 / .llt^

(*) Barrare ia casella se si tratta de!!6 stesso terreno o della stessa unita immobiliare del ngo precedente.



A

PERSONE riSICHE

2024
^genzi a
,ntrate

CODICE FISCAIE
I I

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR- Creditid'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I I II I I

Mod. N. 1

I

!
j

<D

s

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

Altri dati

RC1 Tipologiaredciito ^ Indeterminato/Determinato 21 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024) | 17.229,00
RC2 2 1 ! 13.783,oo
RC3 ,00

Benefit a ta**azione orcfinaria
6

SOMMEPERPBEMI ., . . . , . _ . . . „ ::, , ,^::;,^^^^^^
OIRISULTATO Codice Somme iQiiazione ordinorio Sofnme i(npo*t0 »*titutivo Bitenvteimp<»itow*tiMi^ |^J|;|:i::;1^^:;:;.i: ; .B^
EWELFARE ' ;,: / ^00 ' ,00 t:'* ,OoN:ii:s ,00 ' ,00!|
AZtEN&ALE Opj:i?n(i o rettjfica ~ A»*9nzg S<imme OMoggBttote ad inip. *ot>. : :$«>mmeoMu>ggpttahao!haw,<>r^/'--::;:;^ -. •," ..-. ;: . E<:ce<ienza<iliitnpottoto*titul^flr^,||

fcompffare solo Tg">7"o7^ Tau.Soit. Raquuiti <io attoggeltdra a tflti. oid. do aMoggetfow o<i imp. «wt. ::^:|i||lmpo*ta *o*titutiva <| (jebita trattenuto »/o vertcto
nei casi previsd '! s ? ; 10 : 'i ;::;2 13
nelb istruzioni) ,00 ,00"^ ,00 ,00^

BC1 cel.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10+RC16col. 8 - RC4 col. 11 -RCIScol. 9 - RCi col. I - RC5 col. 2 - RC5 col, 3 - RC5 col. 4 Iriportare in BN I col.5)
Quota esente dipendente Quota esenfe

Quota esente ^-ontalien -,,<,...,j^afi^iffl'r!fe,j:illtaltfi.^.«»^^,0*-'Ptt' esente pensioni^^ ^ tavoro sportivo

I
s
I

D-
•n

I
g
I-
I
s

j
i
I

I
I

RC5 .00

?f-a as
5

00 (di cui L.S.U. ~ . fly) ,;||,||||g

T01ALE ~ 31.012,00"

RC6 Penodo dt tavoro
(glorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro ctipendente

'3| 61 5
Pensione

3

I

Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno del coniuge Redditi Ipunto 4 e 5 CU 2024) 1.193,00 Altri dat!

RC8 ,00

RC9 Som mare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 TOTALE 1.193,00
ill

Sezione III
Ritenute IRPEF e

addizionali regionale
e comunale all'IRPEF

Ritenute IBPEF
punto 21 CU,RC4

col. ]3BRC16col. II
1

RCIO
3.995,00

Ritenute
addizionale reglonale
(punlo 22 CU 2024)

185,00

Ritenute acconto
addizlonale comunate 2023

Ipunto 26 CU 2024)
3

,00

Ritenute soldo
acidizionafe comunale 2023

Ipunto 27 CU 2024)

,00

Ritanuta impotfa
sostihjtiva R.I.TA.

Ritenute acconto ;^
adciizionale comunole 2024 !|:;

Ipunlo 29 CU 2024) .|

,00 :!|B
.1
:B

,00
RC 1 1 Ritsnute per lavon sociatmente utiliSezione IV

Ritenute per lavori
sbcialmente ufili e altri dati RC 1 2 Importo ritenute addizionale regionate trattenuto

,00

,00

Sezione V , __,, Codice Trattamenlo ero9ato
Riduzione Pressione Fiscale RC14 1^2 a1

2 ~ ,00
riceicalori'e docenti E.eniion. impatriati

,00 .00

Sezione VI
Detrazione per comparto RC15
sicurezza e difesa

fTuito
tOiitQz.ione ordiaaricf

Non truita
taataziione orctir'orio

,00 ,00
3

Fruita

tassazions separato

,00
Sezione VII
Tassazione mance
seftore turistico
atberghiero e di ricezione

RC16

Reddito settore hinitico

,00

Somme assoggettate
a toss. ord. da

assoggsttare ad imp. M>»t.

,00

Somme d taitoZione
ordinano

Tasiozione Tos&aziane Assenza Somme assoggettate

,00

'a

|m pasta sostihitiva
a dab.to

,00

,00

Eccedenza d? imposta
tostihjliva traKenuta

e/o yersata

,00

,00
Is

,00

QUADRO CR

CREDITI D'lMPOSTA ^j Crsdito d'm[.>osto per
ima casa

Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

Residuo precedente
dichiaraziona

,00

Credilo anno 2023 di cui compensato nal Mod. F24

,00 ,00
tR8 Credito d'imposta per can&ni non percepiti ,00

Sezione III
Credito d'imposta
incremento occupazione

CR9
Residue precedents dichiaraziona di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00

SezionelV
Credito d'imposta
per immobili cplpiti
dal sisma in Abruzzo

CR10
Abitazione

principale !

Codice fiscqfe N, rata

2
Totale crectito a- ^.og&ata annuale Residue prec8<lente dichiaraaone

,00 ,00
5

,00
Impresa/

Alh'1 professiona
immobili ' 2

Codic* fiscale N. rata Rateazi<
3 i.

Totolecredito :Rata onnualaj
.I

,00
6

,00

e. , .. ^^^ Annoanlicipazione Tohle/pSziole Somma mintegrata iiasiduo preMdanto dichiarazion. Crxlito anno 2023 di cuicompantaha nelMod. F24
CR12 i

anh'cipazioni fondi pensione
1 3

,00 ,00
s

.00 ,00

Sezione VI Reiiduo precetlenle Cichiamz.on«
Credito imposta acquisto CR13 \
prima casa under 36 00

C^)toaruio^2023^^^^^ d!^a»oofflj^^^to^^G<jl.lF24 • di(^t0ompenwbjna^

,00 : :::t ,00 ,00
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PERIODO D'IMPOSTA2023

PERSONE riSICHE

2024
genz.La

,ntrate

I
i

<u

s

Sezione VII
Credito d'imposto CR14
erogazioni cultura {CR14)
e scuola (CR15)

Speu 2023 Rasidl

,00

2022 : s&MMi:

,00 iiiE
Rata cretlilo 2022 :.- i\.sg|||||BetehaOTdito20^11||[|||||||!|.|rJcev^

s
,00iMIE' ,00• .00

CR15
Residuo anno 2022

\.mss^s^sms^ »a!iBa;BnB»^»NiBBU" !iEJ!.ii..:iWi:iJI?;aiiBilaiiWiliillW

,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CR17 Residua precedanta (itchiarazione di cui compensato nel Mod. F24
2

,00 ,00

Sezione Xl
Credito d'imposta
eurontenuta

CR30 Residue precedente dichiarazione di cui compen»afo net Mod. F24
! S

,00 ,00

Credito residuo

.00
Sezione XII
Altri credit! d'imposta

CR31
l^

c<.4ic«2:ai3innnn.iMii»pono: i:::!B(auie»

,00 •
VSSSK^SiMSSSSlS

Reiiduo2022 Rqtg/Spesa 2022 ^1^ ;|l|idi cui corn pen»atonel Mod. f?4 !n<C!a\tuta pei-hrQspCTr<in»3!

,00 ,00 iiiiiiii'!: ,00

:i;^"

-°° ill!
IB

u

g
I
8

f

I
in



2024
<̂ ,^9enzla

PERSONE FISICHE

ntrate

CODICE FISCALE

111111 I I I

REDDITI

QUADRO RP - Onerie spese

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I I •I

Mod. N. 1

Spese patoIos[Te1is§nti ^Spese idnitori® torn priensive ?:
^^tfiTKyteda.Ifl^illkiri !; <UfTandh]giqjewra.JUt5'*M

I
I

I
I
•s
<u

I
g
u

I
I
s
i
t

t
I

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le 5pese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la franchigia
dicuro 129,11

Per I'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle ish'uzioni

RP1 Spess samtarie
,00

RP2 Spese sanifane per familiari non a carico affetti da patologie e5enfi ,00
RP3 Spese sanitane per persone con disabllitd ,00
RP4 Spese veicoli per persons con disabilita i!' ,00
RP5 Spese per I'acquisto di can! gulda ,00
:RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 1_
:RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principate POl

r

;RP8 Altre spese Cojicetpeaa

^RP9 Altre spese Codit tp(

RP10 Altrespese Coulee api
^

RPH Altrespese Cotfice *pe*a

RP12 Altrespese Codi ce apew

RP13 Altrespssa Corfice *pesa

&ata stiputa leasing Num. tmporto ca none ctl leasing Pr^zo di ritcal

RP1 4 Spese per canons di leasing
Ratei; izioniT°l°l* >P«".

.... £=^ 'S-'- -;
la detrazione

Totale
1."" I
lie api Totale* tpftiC

detrazione al 19% detrazione al 1 9% detrazione a) 26%
cofTimiturorfl da comfniiurars

-' —'-"• ol reddito
2 5 <

] .00 ,00

Totaletpesecon
cfetrazione al 26%

.00
4

Totofe tpese
da'n.n..mm,,^o'- "Jo c»mm,.»»r.- con detraz.one

gl redd'to of reddito 30%
s

,00 ,00

Totals spese
con detrazione

35%

,00

Totole spese:'^:|i|g
con detrazione ::1|||

901.

,00
Sezione II

Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione

dal reddito complessivo

RP21 Contnbuti previdenziali cd assistenzialt 5.234,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale cial coniuga

3 31
RP23 Conktbuti per addetti ai servizi domestici e famitiari 3B
!RP24 Erogaziorti liberali a fovore d) istituzioni religiose ^00

Ill

;RP25 Spese mediche e di assisfenza per persons con disabfltta ^00^
•

IRP26 Attri oneri e spese deducibili Cod.u 2

,00
Soggelto tiscalmente

a carico di altn CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPIEMENTARE u
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostihito

RP27 Deducibilita ordinaria
8

,00 ,00

RP28 Lavoratori di prima occupazions ,00 ,00 IB
RP29 Foncli in squilibrio finanziario ,00 ,00 jig
RP30 Familiari a canco ,00 -ooll

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazion®

Data stipula locaziOTie Spesa acquisto/ccwtruzione

,00

Interest!
3

,00

Tbtale importo deducibite |||

,00

RP33 Restituzione somme

al soggetto erogatore
Somme restihjfte neti't

,00

Residua anno precedente

,00

Totale
? 3

.:a^
Codic. liical.

Quota
:RP34 investimento

in start up

|3
,00

3
Ibtale importo RPF 2024 Importo ratiduo RPF 2023 Importo ratiduo RPF||||3B
3 ' 4 ' s' ~ ~^ '~ '"""a

,00 ,00 ,00

bnporto resictuo RPF 202 T

,00

RP36
Erogazioni ^ , . . . ^ . . _ Totals importo ri go Importo residuo

„ Deduzione ricevuta Deduzione propria 8PF20?4M.I+c5.21 ""''WfSS'W
delle Onlus. 1 2 ; <
OVeAPS ,00 ,00 ,00 ,00

Importo residua
RPF2022

,00
i

Importo residue
 2021

,00

fmportore»i
(tl'2020

RP39 TOTALE ONER) E SPESE DEDUCIBItl 5.234,00s
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciafe

e superbonus

RP41

Anno T.|>qkg«

2015 2 K3
Codice fiical.

hl.^.nl, IS& "»gg»r"i<- Nuffl"
particolari donazione nesitma perc. rata

S 67
Importo spesa

'9 '1.243,oo

N. d'ordinn
Imporlo rata ,n,n,obile,

10
124,00

11

RP42 2019 _5_ 156.00 1600 [ -•

RP43 2021 3_ 2Q6,w 21oo
RP44 ,00 A°_ •
RP45

-•I

,00 .00

RP46
i

,00- ,00
RP47

RP48
TOTAIE Rota <°l

RP49

RATE

TOTALE

,00 Sata50% 161,00 «»ta65% ,3

Data 80%

Detraz.60-6

00 ^"ta 85%
T Bofa

,00 Bonus Verde
8

00 Kota 70% :.
.00

QQ Rate 90% , 9
fly RatoTM 5

.00
1
~m
•

DETBAZIONE o.,^,. ^ " ^ l>.»a,. S5%
00 Deh-az, 50% ~ 81<00 D81raz' 65% ' ,00 Pstraz. 70%:

00 Bota I lOt
\G

,00
"•. 8-
/ere QO Oeh-az. 90%

9
,00

,00

Detroz. S"
75%

Detraz.
i 10%

10

-3
,00 SB

,00
,00



CODICE FISCALE Mod. N.UjJ

:1
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I
i

<u

I
?

j
Q-
•s

I
g
1
I
<0

m

j
s

t
^

SezionelllB .„. 1^
Dat; catostali identificativi RP5' T 2
degli immobili

•^^ ConfamWo Codic.icc.mune]):1,': ,:VU :||i||:''"'^,|'
3 ^: • .4 :: ,::..: 5

:v"::liiil&I':'^°m"'''NMBNIII|ilffi.»:^ IIIPart.ala
d 7 v

Wis Subalter

aitri dat. per Fruire __ N^^« Co.domhio • C^e.c^^ W Sms"''^"°M^
della detrazione RP52 3 5

aikitt. Fogiio

6 7

::!lll>tticeU''g

/
Subaltemo^llll

CONDUHORE {estremi regis^azione contrattoj

Altridati RP53
N±&" <:""l«'l"lo Dot,
i 2 3

I I

|||COMCE IDENTIFICATIVO DEL CONTRAHO ^,,,U||i,|

Serie Nunrre e soHonum.ro Ag"En>rals
4 S .6 ,: 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

8

Data

I I

Provincia Uff.
Numero AgenzuEntrate

9 50

^i;^ :;.;„!;< :^j;;;

ISipliiillBBINlJ

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spetta
la delrazione del 50%,
90% e del 110%

Pace conMbuHva
o colonnine pef la ncarica

Codlce Anf

' 2

SpB' 1 ten u to

3

RP56
colonnine
per la ricarica 7

Codki iuil. Codice Anno

9

;Spe&a attnbuita

Percentuole N.Ram tmporto rala:"

_2°' ,00 mi
tmporto rate

10
f0_

Percentuata N.Ratu
11 .:'2 ^13

,00

RP57 Spesa arredo immobilt ristrutturati

'^;!^:::"i!|,l|.l:Ii:|:Spew.ar|nKloim mobile:'

I' i2
^j-Itg^-.;: Spesaarredo immobile

I4 £;:i , oo ..6

Importo rata

(mporto rota

!RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
S1S..S SPO" >°>te""ta "al 20"
__1 _,00 I3

!RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o 8
(tQtg^t|||l||||:|:tmporto IVA pagata '|;|,-i;|.l|||||||i||||:^ , Importo rafa::i|l^|l^|

fs" ' ::::"::::?s""aS
.00 S .00

NJ

1 S\ -t

RP60 TOTALE RATE
Rota 50% iKota 110%

i 2
,00 ;£•' ,00

3

,00

,00

Importo rata

,00

Rala 90»

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

RP61
i.^,1. .ssisa^

I . .„ 2
p.^.,, :'£±2^

5 i.&S,.t, Hi|lii| 7 BMIl a4
. M°g^i°n°.,ia«teMlBaB...aViiiX

9 ,.::::'':.'ii| 10
,00 : ;:: :..:.| ,00 i 

RP62 ,00 i -£°-•
RP63 ,00
RP64 ,00

}

RP65 TOTALERATE

8ata50% .

,00

Rata 55% l:»ata6S% Rata 70%

2
.00

3
,00

4
,00

5
,00

Rala 80% Sola 85% Bala 901 Rata 1101; Rata 40»

d
,00

7
,00 ,00_

9
,00

10

Defrazione 50% I. Oetrozione 55%:; !De(trazione 65% Dstrazione 70% Detraiione 7S°Q
1

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2

,00 Ml
3

,00 ,i
4

,00 $:i
5

Dstrazione 80% Detrazione 85%; .Delralione 90% ; Delreziont I ] 0%!j|:" ; ::||i|t .pelraziont <0*|
6

,00
7

,00 ,00
9

,00
m

,oq_
Seiione V
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di altoggi adibiti ad abitazione principals
con contratto di iocazione

Tipologio N.digiorni PercentuQle Canone
2 ...,. 3 ; 4

RP72 Lavoraton jipendenti chs trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

;li^

N. d) giorni Percentuals:
! 2 'a

RP73 Detrazione affitto terreni agricoti ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

r Codica I'wah

Investimenti

RP80 st<"'tup in»»UUMni» AmmonUr. inwttm.nto

Codica idanfificotivo o ictontificaiivo ciSiit^l

Coiiit Ammontore detrazione

_<00_
5

^00_ 1 ^Toto)« dBtraxjone ^;... I

,00

Decadenza Start-up
Recupero deh-ofcione

di cui interessi su dotrazions fruita

,00

DetrazEone fruifa

,00

(^/: jEccedenze cti cJBtrazione
9

,00

rti
ill(

RP82 Mant&nimcnto del cani guida (Borarre la casella)

RP83 Alfre detrazioni Codic. 2
,00

Sezione VII
Ultariori dali RP90 Redditi prodotH in euro Campione d'ltalia

Codke Imporlo
T 2

iRP91 Redditi prodotK Campione d'ttalia
Importo
1

,00

Importo
2

,00

Importo
3

,00

Importo
4

"i!

ll^ll

.°°

.00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

Totplp imposta
eedotare sjeccai

5. 5 44 ,00 BUN
,illl

tmposta &u
retltlili

Tohale imposto
?Qfnpta»ivg

Ritenute CU
locazioni brevi Differ

•Ill
^,oo|gJ||||||°^^^5 .544,oo|^

^1

Impoila a cretilolBBBNIUI

,00
s

5. 544,00 i

Ecctdinza , ^|;
iigrQZjQne precedenifli'!

.00 11

Ced ofare secca riaultonte da 730/2024

I.C1 compBnsata»%.l||||I|^|||J|;||Acconti versati ?•• l|l|l||i|I^Ac<^B;w«pii;||^^^gmlUm^ ginkor>al<).8lg730/Mat|,l,;.,s.,i,|npoilB a d«lMb>;i|l^lAcconti yersqti ^ '•:' ^l::|i||l:]|li|;y;^Acc^tt^spe|i(i::^||^^^^^^'<aiH(iriuta dat.sp&l'itutQ ' •:-.: Rt(nbQ!Tta:to':^ki.:?3Q/3;Qiyt;>!ii;;:^
lliis _ _ - - :i:i:::::ii^':: ? ' ^^l^^o"

^w]fll[ S.261flo l!lr::'„„,,_,„,,,,.,,,,,oo ^B.1^^ ''. .,-,,,.:.,,..^,...,,,^,,IU.L,.,.,,,^28^

r

a

Acconto cedolare secca 2024 ||.C2 Prime acconto:i|: "? 7 7 "5 nn :^;: Secondo o unico acconto t
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CODICE FISCALE

II I llltlll II I

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

J

!
I

I
i

j

•s

I
I
u

I
I
s
1

I

t
I

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Redditodiriferimento
per agevofazionj Fiacoli

99.182,00

Credito per fondi comuni
Cmditoart. 3 d.lgi 147/2015

,00

Penfitecompensabiii
concrKli(idicolonna2

,00
3

Raddito minimo do partecipd- |i5
zione in locieFd non aperatiw
A

,00
:slil^

RN2 Deduzione per abitazione principale 240,00
72.782,ooil|

RN3 Oneri deducibili 5.234,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zsro se il risultato e negativo)

|RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiaria carico ]

Detrazione
par cpnjiuge a carico

Detrazione
• per figii a Ggricp

i:2
,00 V .00

De^azione
per ajtn fgmiligri Q cgnco

4

67.308,oo •
21. 842,00 g

RN7 Detrazioni
lovoro 1

Detrazione per redditi
di (siyerp dippndsnte

,00
2

Detrazione per redditi
di p&EtAtpne

Detrazione per redditi aiiimiloti

a <f»fjti <ii Iqvor-o ^ipendlftnt? e altri rtxiditi

,00 1^1 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO •

it

IS
,00

Detrazipne canoni di
RN 1 2 jocazione e affitto terreni

(Sez. V del quaciro RP)

Totals detrazi Cr.

1
,00

2

•e^^^a^'r" Oetrazione utillzzatg

•

,00
:|3

,00 aw
ir

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadra RP

10,00 •
RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN 1 5 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50% + 90% + 110%diRP60)

-I
81,00 g|

,00
IN

RN16 Defrozione oneri Sez. IV quodro RP
••

RN 1 7 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate 1
,00

2 "i
,00

RN18Residua detrazione
Stort-up periodo d'irnposta 2020

RN47, col. 1,Mod. Re^diti 2023 j,|.: :Detrazione utifizzota

,00 :::•.:, ,00

Re&fduo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47,col. 2, Mod. Rcddil! 2023 Detrazione utiliziala

,00 S: ,00

RN20Re&iduo detrazions
Start-up periodo d'imposta 2022

RN47^col,,3, Mod, iiaddili 2023 [:,:i|;^,o«tralioneutiliz;znla

,00 iss ,00

;!;^:^;

Detrazione investimenN startup
(Sez. VI del quadra RP)

.RPBOrol. )S

,00

||fl^l<!^'!fll|^92S(orw; .s^*^ l?za^!;
ii2

••

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA !;iii 91,00
:RN23 Detrazione spese sanitarie per determinats pahalogie

IN
1

,00 li

RN24Credit! d'imposta
che generano residui

Riocquisto prima co.a Incrcmento occupazione """S', ^S"'"'
1 2 : 3

,00
Negoziazione e Arbitrato Acquisto.prifna

cgiKi yndsr 3^
5

.00
6

.00 . ,00

: Cwttributo unificato

7

4

,00 ,00

Medialioni

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) • ,00 i

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicore zero se il risultoto e negativo) 21.751,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobiti • Sisma Abruzzo ^00_^
RN28 Credito d'imposl-a per abitazione prlncipale " Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redciiti prodotti all'estero

(di cut derivanti da imposte figuraHve1

ili^^:;
1

,oo S.
||2

,00
;:•!
M

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Video sorvegtianza

Importo rota 2023 :~!iliBIMSKIII^'.':::Totale credito

UBJil'foial* <"clno:l

•I

liilli

MB

,00

,00

,00

N
Credito utilizzato

l^radtto utilizzato

lllilwJtto ytiiiiOKito:

kN31 Credit! rssidui per detrazioni incaplenti 2
,00

;



CODKE FISCALE

i
I

<u

j
i

i
•5

s1
g
I
I
I
m

?

§

F&ncjlt comuni

Erogazione sportiva

Importo rata 2023

SoniRca ambientate 00 J^j

,00 ^l^r! cr6d'ti d'Emposta

Totale creciito

.ijlbtale credito, :M

,00

:j^?<lift? uti!tzireito,j||i

•oo,IBEigl:BSMII
Biisjiisa'ii!

,00 ,00 ^

Crediti
d'imposto

^^illlliL
ws^sSSI&Ssssstes^SSS&'SSIi,

"Riscalto alloggi soclali j ^00 Bl
™,g;g——.——ng^^g^j

Sanificazione e acquisto •,] "' ^!'~i™'":'s^!i" !i;m™^a'™ j ?Y; .." Depuratori acqua 0.12
dispositivi protezione . .^__»__l_.;?loj :ricluzione consumo plastica

..tmpprtp fatq,2p23.'j^|l|l||l|l||i^^BJ|j|!|;i1otale credito
Social Bonus

ABMta Rsica adaHata "

ITS Academy 30% 1s

,00

Cmdito uliliziatll!

Cndilo uliliiaito;||||||^||

,00

,00
El 5

•I

ICreditoutilizzato

:. ;i.:;s;seMBW::i;: Credito utilizialo
Sistemi accumuloii7

integrati'

•

Credito utilizzato

^^&

IS

ITS Academy 60%19
,00

Determinazione
dell'imposta

|(N33

|IN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno)

|lN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi

|(N36

RITENUTE

TOTALI

di cui ritenule soipese IRP!
e imposta soa di cui altre ritenute subite

di cui ritenute
art. 5 non ytiUzzate;

,00
2

,00
;3

^00_ 15.215,001r
6. 5 36,001

,00
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE MCHIARAZIONE

|lli;a«j«<llwauadn>l -730/2023
.00 i"

|tN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

,00

ir
,00

,00s

RN38ACCONTI
di

1

;conti toipesi

,00
2

cti cui recuperti
imposto ipstilutjva

di cui
<ji cui fuariutciti regm^e A j|||ti cui ftwiito rwarwto |||

»nli nduli vannggio o r«gin>«fcrl«nmo;"?;5|<|cinni<li recupero, !T:
s^

,00_
3

,00 .00
5

,00 3.377.00

KN41 Import) rimborsati da)
sosHtuto o gia fruiti

Detrazione canoni locozione

2
,00

RN42

frpef da h-attenere
o da nmborsare
risultonte do 730/2023

730/2024

Trattenuto dal sostituto .

,00

Rimborsato

2
,00

|tN43TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

Trattamento »pefitant&
Trattamsnto riconosciuto

in ctichiarazione
1

,00
2

,00
-3

Restiiuzione trattamento

spettgnte

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

1
,00

2 3.15900
RN46 IMPOSTA A CREDITO ,00

Residui detrazioni,
crediti d'im pasta
e deduzioni

p
§

Start up RPF 2022 BN19 ,00 Star! up RPF 2023 BN20 2 go Start up RPF 2024 RN21
3

Spese sanitarie RN23
6

,00 £<,sa RN24, col. 1 11 00 Occup. RN24, col. 2 1?
,00

,00
Fondi Pans. liN2^, col.3 13

.00 Mediazioni RN24, col. i 14
,00 Arbitrate BN24, col. 5 15

Si&mo Abruzzo RN28 21

RN47
,00 Cullura RN30 26

,00 Scuola RN30 27

Videosor»eglianza RN30
23

_,og_ Deduz. start up RPF 2022 ,00 Deduz. start up RPF 2023 32

Deduz. start up RPF 2024
Ded u 2. E roaaz

2024

33
,00 Restituzione somme RP33

36
,00

38
,00 Erog. sportive RPF 2024 39

Deduz. Erogaz.
i023

37

,00 Bonifico ambientale RPF 2024 40

Riscatto alloggi
_tociatiRPF 2024_

^2 Oeduz. Erogaz.
,00 liberali RPf~2022

43

Prir under 36
^

,00
Deduz. Erogoz.

2021.

Sanificazione e acquisto
disposiliv! protezione

45 :Depuratori acqua e
ridiizione consumo ola&tica

47
,00 Social Bonus 48

,00 Attivitd fi&ica adattato 51

Sistemi accumulo integrati
:52

,00 ITS Academy 30% 53 ITS Academy 60% 5f

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Spese sanitarie
2023 ratejzzate

55
,00 Contribute Unificoto 56

,00

Altri dat;
RN50Abitazione princlpale '

soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non imponibifi
2 203 ,00 di cui immobi!i oli'estero ,00

Acconto 2024
RN61 Ricalcolo reddito

Ca&i particolari Redciifro comptessivoCO I fmposta neHo M'ff°E»"
2

,00
3

,00 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconh? 1 3 • 268 ,00 I Secondo o unico acconto |2 3 ^ 268,00
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1111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

I

!
I
I
s

j
Q.

75

I
u

g
I
I
I

I
i

I
i

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE

E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RVI REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particoiari addizi&nale regionale 1 t2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 13

(d) cut altre trattenu^e 1
,00 ) (di cui sospesa ,00 T

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF RISULTANTE Cod. Region, di cuicredito do Qugdro I 730/2023
1 2

:u

DALLA PRECEDErlTE DICHIARAZIONE |RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 ,00,
RV5 ECCEDENZA 01 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IBPEF 81SUITANTE DALLA PRECEDENTE DICHIABAZIONE COMPENSATA NEl MOO, F24

Addizionale regionale IrpeF
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024
Trattenuto dal sostituto

730/2024
Riffliborsato

,00 Ii
:?

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

11
67.308.ao

828,001

is 5,00 n

,00

,00

643,00
,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIOUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 1
Aliquote par scagliofii X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

RVII ?CeRL }
_m_ 730/2023 o F24 2 135,00

altre trottenute ,00 (di cui sospesa ,00'
'6

RVI2
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credilo daQuadrol 730/2023 |3

DALLA PRECEDENTE DICHIABAZIONE |liX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) ) 2
,00

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHla.RAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24

Addizlonate comunale Irpef
RV1 4 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dat sostituto Rimborsato

,00
2

,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDEIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

458,00

135,00

,00

.00

Ill
323.00

Acfclizioncileeomunale 2024 Importo trattenuto o versdto
,,trgttB.&ylt&filc(l..dator8 diiavoro (pe.rdicMgrftzionej.nte.graittva)

,00

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunal

Agevolazioni Imponibile

RV17 1
p«r l!oni Aiiquota Acconto dovulo Acconto da v

_2 67. 308,00 lli;,,,3xNB4 :5 i3 7,00 nir ,00
7

,00
8 137,00



^
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CODICE FISCALE

11111 I I I 1 I I 1 I I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

I
I

I
s

j
a

j
£
§
I
8
I
s

j
I
§

I
I

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debifi/CrediH
ed eccedenze
risultanti dalla
presents dichiarazione iRxs tn'p.^.t. premirisultato

Imposha a debito Imposta a credito
risultante dalla risultante cfalta

presenfe cfichiarazione presente dichiarazione

3.159,00 ; ,00

Eccedenia di
versamento a soldo

1 3
,00

Credito di cui si chiede Credito da utilizzare
9 rimborso in compensazione »/p

in dfetraxionft <>
4 : 5

,00 ,00

643 ,oo ,00 ,00 ,00 ,00
RX3 Addizionale comunale IRPEF 323 ,oo ,00 ,00' ,00 ,00
RX4 Cedolare secca (LC| 283 ,oo ,00 ffi ,00 ,00 ,00

Imp. sost, Tassazione mance
((^^ settore hjristico-alberghiero

e di ricMione (RC sez. VII)

,00 ,00 B ,00 • ,00

,00 ,00 ::::' ,00 N1 ,00

RX7 Imposta sostitutiva di
capitoli estera (RM sez. V)

;^i^li

Imposta sostitutiva redditi
di copitale (RM sez. V)

Imposta sost-ifutiva
RX9 provenH da depbsiti

a garanzia |RM sez. VII)
Impo&ta sostihjtiva

RX10 ri»olutozione su TFR
(RM sez. XII)
Acconto su redditi a

RX12 tassazione separata
(RM sez. Vie XII)
Imposta sostih/tiva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

Addizionafe bonus
RX14 e stock option

(RM sez. XIV)

Imposta sostitutiva redcfiti
RX15 partecipazione imprese

ester. |RM >az. VIII)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrali (RM sez. Xl e XVI)
Imposta noleggio

RXl 7 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV}

Impo&ta sosttfotiva suite
RX18 tezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per I'lmposta so-
RX 1 9 stitutiva prevista doll'art. 24

ter del TUIR (RM uz. XVIII)
Imposte sostitutive
(RT ssz, I • IIA e VII

>. soar. plus. Cripto-artivitd ,
sez. IIBI

Valutazione valore normate
_CnEto-attiYiialRTsez,y!!!l

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX27 Imposto Cripto-anivita |RW|
tmposta sostitutiva nuovi

RX3 1 mininii/con^ribuent-i
forfetari (IM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX32 tassa pialta

incrementale (LM15)

Imposta sostihftiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

RX36 tossa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sos). (RQ XXII

Imp. sost. recupero utili
RX40 e riservs di ufila

(RQ - sez. XXIII)

,00 ,00 ,00 III _,00_
ill1

,00 ,00

l:ii^

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00

BBI
,00 ll;' ,00 ,00

.lli^.^

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00 t? ,00 !M

,00
iijB

,00 i|@

s^?^i;!liilliBlilil:

,00 B
•

,00llil

,001

,00 •

'lllliI

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 s .00

,00 ,00

,00 00

,00

,00 ,00

,00 ^00_ ,00 ,00 ,00

.j°0.. ^°-

,00 ,00

_,00.,
,00

,00 ,00 ,00 ,00 .00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ua ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostihftiva
RX34 plusvalenze beni/azisnda

(RQ saz. t|

Impo&ta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINO (RQ sez. Ill)

00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

.00 31

,00

,00 •ool
_,00_ ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 -00_|| .00
I^Ni

fliiillSlllllillBSH:illSHNSM
ft^ ilii^lliyiNlii^lilMIBil^SM ,00 ,00

i"l

iBjll
w^Sms^SS

RX41 Imp. sost, RO-sez. XXVII
.00 .00 11 .00



CODICE FISCALE Mod. N. I I 3J

Sezione II
Crediti ed eccedenze
^i$ul^an^i dalle
precadenti
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o cretfito
.precedente

,00
2

Importo compensafo
nelMstl-S''

,00
\3

Importo dt cui
si chicde jl rimborso

,00

Importo resirfuo
da compensare

4 5

:'ll

SSISs
,00 •

RX52 Conh-ibuti previdenziati ,00 ,00 ,00 ^00_
RX53 Imposta soslitutiva d\ cui a! quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00 E
RX55 Altre imposte ,00- ,00 ,00' ,00
RX56 Altre imposte ,00 ,00, flO ,00 •
RX57 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

I
i
u

s

SEZIONEIII
Credito IRPEF
da ritenute riaftribuite

RX58
Eccedenza ritsnute di cui compensate

precedente dichiarazione nel Mod. F24
Rit-enute presents

dichiarazione

,00
2

,00
3

,00

Credito di cui
si chiede il rimborso

,00

Credito da utilizzare
in compensazione

5
,00

I
i

j

5EZIONE IV
Versamenti

periodic! ome$si
Anno

Diffarenza tra IVA periodica
dovuta a IVA periodica veruita

DiHerenza tra credito
potanziala 8 credito affeHivo

tVA pertodica varsata a teguito d)
comunicazioni in anni precedenti

; 2
_,00_

3
,00'

4
,00:

RX59
(VA periodicQ versota a segi
di comunicazione cf'irreflolai

luito
ariia

IVA periodica veriata a
aegufto di cartella di pagamento

Vsrsamenti so*p8ii
per eventi eccezionali Cradito ma(urato:

5
_,00

<6
_00_

7
,00, ,00 I

CodiM Buale

^si

HI
i

&.
•<5

I

u

g
i
1
I

I
I

i
te



^

CODICE FISCALE
11111

PERSONS FISICNE

2024
.genzia
•ntrate

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e profession!

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111111111

RE1 Codiceaffivite ' 691010 ISA: cause di esciu&ione 2

I

!
s

i
<u

I
!
?

j
CL
15

I
g
1
I
m

s

s
g

Determinazione
del reddito

Impatriati

Art. 16D.Lgs.
147/2015

D

RE2 C&mpensi derivanti dall'attivitd professionale o artistica
CompemisicwnvcnziooaltONG

1
.00

2

Altri proventi lord!

Plusvalenze patrimoniali

RE5 Compensi non annot-ati nelle scritture contabdi
ISA

2

I
,00

|tE6 Totale compensi |RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RE5 colonna 21

|tE7 Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo
unitario non supenore a euro 516,46

Commi91 e 92 I. 208/2015.!

I' ,00 )|

2

)(E8 Canoni d! locazione finanziaria relaHvi ol bent mobili
Commi 9) a 92 L 208/20)5 |

_J' ^OH
2

|IE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noieggio

RE 1 0 Spese relative ogli immobili

RE1 1 Spese per prestozioni di iavoro dtipenctente e assimilato
RE 1 2 Compensi corri&posti a terzi per prestazioni direttamente afferent? t'attivitd professionole o artistica

RE 13 tnteressi passivi

Consumi

Spese per prestazioni
RE I 5 alberghiere e per somministrazione

di alimenti e bevande !n pubblici esercizi

Spese non addebftate Spese addebitate
analiticamente af conimittente anatificamente al conn m ittente

59.841 ,00

,00

,00

,00

59.841 ,001

1.300 -^81.
B

,00 ,

684 ,ooj

,00

_00_
5.473 ,oo

,00

2.465 .oo

Ammontare deducibile

:-5 95 ,00
2

,00
3 95 ,oo

KE16 Spese <li rappresen^anza
!Spe««atbergh.er»,|gla
|Gilitnenlt)^e!^ |>e[v9*1tdfr lili Is slsjll |?:.

i
,00

2
:.*'!" .'R"fc.»MlBs

.00

, . .Atnmontare deducib^le

,00

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,
convegni,congress! o a corsi
di aggiornamento professionale 1

Spese alberghiere,
:,alaes'iiAJ'»;sde»»»;i,

.00

Spese Formozione
illl3 2

,00

Spese servizi
cert; Ficazi one corn petenze

,00
3 A

Amm on tare deducjb^

,00
RE18 Minusvaienze patrimonial) ,00

RE I 9 Altre spe&e documentate
Imp 10% trap personate dipendente IMU

Id i cui 1 .00
2

,00
3

.00I4

II

9.487 ,oo •
Docenti e Iticercatori RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE1?i 19.5.04 ,oo J

Differenza
RE21 (KE6-RE20)

Reddiio Reddilo prodotto
attivitd docenti e atl'estero soggetti 1. 238/tO

Reddito imoatriati/
introesodati eccedente Redditi da prestazioniattivita docenti e afi'estero soggetti i. 238/10 controesodqti eccedente Redditi da pres1

ricercatori^cientifici.^ ..art. 16,E:Ug&.^1474l^.,,.. ^^^^^il limitede.minimis agevotgte D.Lgs. 36/2021. |^:
) 2 -3 4

,00 .00 .00 ,00 40.337 .ooi

RE23 Reddito |o perdita) delle altivitd professionali e artistiche
40.337 ,oo •

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedent! ,00

RE25
Reddito (o perdita)

do riportare nel quaciro RN) 40.337 ,oo I

RE26
Ritenute d'acconto

(da riportore nel quQdro RN| .11 11.220 ,oo I



PERSONE riSICHE

'2024
^^genzia^ jgg
<t^i5&ntrate^^

CODICE FISCALE
111111111

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111111

Mod. N. 1

Quadro dl riferimento ] R£
Plusvalenze
e sopravvenienze
attive

RS2 Irnporto comptessivo da rateizzare oi sen&i degfi articoti 86, comma 4 ,00 e88,< 2 2
,00

RS3 Quota costante dagli importi di cui al rigo RS2 ,00
2

,00 .i

RS4 Importo complossEvo da roteizzare at sensi dell'art. 88, comma 3, lett, b), del Tuir _<00

RS5 Quota cosfante dell'importo di cut al ngo RS4 ,00

i

I
s

j
£
•s

i
I
I
I
m

j
I

s
s

Imputazione
del reddito

dell'impresa
fam ilia re

Codice fiicoSe Quota di partecipazione Quota di redcfito Quota reddito esente da ZFU

1 2 3 4

RS6
"

,00 ;;.£„

^Q'yota rejcflto:::||^^^^^|||||||i||||:—;: ;Rec:uper<
»olab,l« daZE|^^gJ||J||Bm>l»A"«i|ZES

mmnn?

,00

7

,00 ,00 ,00,00 ,00

^.ini

.00 .00 ,00 ,00

RS7

.00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dat

regime di vantaggio

aiaaauiiaa021i.Ba. :Etud«ni»2Q22,,2018' ^SGi^dswGcaJSSk MMSeeadiwxaJ^Q^Q^^M
2

i

,00 » ,00
IN|IK; Perdiie riportdfaiffl

sanza

S!iiii|s!i. 6

,00 ,00 ,00

RS8 lavoro autonomo

,00

^^'.Eccsdanza' 20^118
s i

cBaiinzB'aQzniNmaneiiBEcMdaaifl 2022 ^M
2

,00 ,00

RS9 Impresa

13 --~---^- -"-" T_T --""-^-- ^- „ I7"-'- '11' 1 „ N
,£^.l.—™«,,,,,:....,»,,.,.,,.,,:.:^o:j!L ,:::::.':,,,„'°° :jll

:is"

r. s

;' II
,00

Perdife di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

RS10 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMm Dl TEMPO

.00

Perdite istanza art.
42, quarto comma/
DPR 600 del 1973 RS11

In misura limitata In misura piena
,1 •••11-"••—-• ^1-1"""""""'11

,00 I ,00 WK
Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTIUZZABILI
IN MISURA UMITATA (di cui relative al presen^e

Perdite d'impresa

2

RS13 PERDITE UTILIZZABItl IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presente periodo 1

,00 i

,00

,00

.00

Utili distribuiti
da imprese esfere
partecipate
e crediti d'imposta
per Ie impaste
pagate all'estero

Tra&parenza
1 2

.Codice fiscale

DATI DEL SOGGETTO RESIOENTE E DEll'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggelto

.Denom inqzione.dell'impresa estena partecipata i:: '- non residente ...Mil! diltribuiti
3 4 :,5

^5S_
RS21

,,,SBUe,jnjzial«

CREDITI FEB IE IMPOSTE PAGATE All'ESTERO

Creditj d'tmposta

—HsSgss0^0""!0. ^8l^^yy]^b!.(]iti,||^l||||i||i|,,,.Sa!do finale

.00
9 10

.00 00 00

IN

2 5

,00
RS22-!S.

6
00 00,00 i ,00 .00



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116 delTUIR

RS23 1
:i^,p^ice ti»ccsi&

RS24
::::l'i'

iCediM:::s::::.:iii.::.'. ^-
a sESSs^s

pa^l ^|ntpprte||i|||||<f||j
4

Mlil
p"" w

':i ,00
Ammortamento

dei terreni
Numero Im porto

RS25 Fabbncati strumental! intlustriali i2
,00

Numero

3

fmporto -i
_^jg

RS26 Alh-i fabbricati strumentali ,00 ,00

:1
I

i
<u

I
!
I
Q-
•B

!
g
1
I

I
§

I
s

Spese di rappresentanza
perleimprese RS28
di nuova costihiiione
D.M.del 9/11/08art.1 c.3

Spese rton dQctucibili

,00
Prezii
di trasferimento

RS32
•Posses so

documentazii

1

Component! positivi Componenti negativi
2

.00
:3

,00
Consorzi di imprese

KS33
Codice fiicale Ritenule

2
,00

Deduzione
per capitate investito
proprio (ACE)

CREOITO D'lMPOSTA

IJ^IImiiloda rastilulir :iui'o
1^6

RS36

Bi

,00 ,00

B:i|ii"io

,00

Residue prftcedante

IB|i|||:iiRt(nbor)io|

i13

,00

.00

Ricevuto

gSTra.f.nte

1:I|||B •ll.lh'ibuito

.°°1'° -°o|"
•II

,00

Utiliuato

Riversato:

'IniGriiuBBuahti dat C!C^>ya(9:li(;Qpno '<!: Diecrwnftntt. cle)' eopJ^la:'pTQpno^|||||||l|ISl^lt«^yiiainli!i a
2i

,00 \ ,00 s»S 3

»'
:SC<3m BsBila

IS

,00

Wif(«renzn:iis:1Bl||nI!lW-?'Pntrimonio n.1to ^B
i5

^kenjdlMenlOi'HIKBBT
flo^f^ ,,,.,s2£,,,IB

'ItandimmtoaUrVffK^^BBid.Ma ripnrUB^Billlinimonti
;9 ' »S\1 '

llfcv' -°°fl!S.~,. ,. .•°?jlll''. ,. . .,'00.,B
Radditod'imprssa': ^:l:,!-S;:;|:;.i::1btateRendimentor>oziQoal8 .|.::||il:! Rendimento nozionctle:'i|||ji|

•di >p.nanza dall'imprmaitom ! ;!i;s6ciela partecipat«/iiilpnBliitare:^!|!|:i!li:;' teeieto partBtif

^."-as-s.jll,: '"a;. u-—i-.:—.-^fc,.. fl
16

d|
, in• ,00

KECUPERO ACE INNOVATIVA

Codice Fiscale

20
,00

21 22

fctole

1
a

,00
Ijlllll:Elementi conoscitivi

Interpeilo ^.;. -,;:;'Conforimenti art. 10, co. 2 •,:|||: ^|;|^:^Cot"iferim enti col. 2 iteniimdittl^^^llocnaipettivi art. •10,::c:o,::3,::tBt^:la}':,j;:;|;.:;,'ir Cerru^ettivi.^. 4 rfsriIizKitt/. ;;||||
:R"8 ?' Bill2 .ooiiii3 ,00

Ill

.mtgellivi art. 10,,co.3,;bta|^^B;orrl«p«tt]y] col. 6 itorili:

?ConiBriment(art. 10, co. -tf''il™B!%S|erim.nti col. 10 .terilimll
,00

..,-;-.:.glii&,;:,.^ , i&i
:rementi £irt..1.0t.'co.:'3,:|(8tf.||c^|!lB|:t|^!;1ncrementi co). 8 ^eriKzzajfM:

.0° iB° ^ .00 IBS" ,00 li

,00 n

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

RS40 Rltenute

,00'



Codice fiscale Mod. N. |_ij

I

I
I

I
§

s
CL.
•s
<u

I
I
I
I
s

n

I
I

I
!
s

Intes^zione abbonomento BisngBesNBSiiBiBiniiaNnjBniHBiaanuaNunCanone Rai

ComUB.e
3

BBmiKBbiaaJIBIIIGiidke Corn ua«
1'i :;:'::i5

(541 Frazicffie, via e nuniero civico
A

Dafo veriiameFtiitl
9giorno . me

Cgf'sgoria

3 4 5

S42

7

Prospetto dei crediti

?S48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e ciegli accantonamonH
risultanti al termine dell'esercizio precedente

Valore d. bilanc!»: :|!l||| ||||i||i| Volore fiscala'
S£iiieli!^&j»^S^iiS"SwS!"!!^?,"l^:

IS2

,001

S49 Perdite dell'esercizio
,00|1

I
-°o||

.001

RS50 Differenza
I

,00| .001

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'eserdzio
a

,oo|| ,ooi

RS52 Ammootare complessivo delle svalutazioni direrte e cleg I i accantonamenH
risuftanH a ftne esercizio

llffi

.ooll .0011

RS53 Valors dei credit! risultanti in bilancio
.00 .00

Dati di bilancio RS97 Immobiltzzazioni immateriali

RS98 Immobilfzzazioni materiali Fondo ammortaftiento beni matenali ,00
2

RS99 tmmobilizzazioni ^inanziane

Rimonenze d1 materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotH finiti

.00-1

.00.

,00i'l

,00.

Crediti verso clienti compresi nsll'aftivo circolante

RS 1 02 Al^ri credfti compresi nell'attivo circolante
M&

RS 103 AtHvitd finanziarie chs non costituiscono immobitizzazioni

RS 104 Disponibilitd liquids
RS 105 Rotei e risconti aNivi

RS 106 Totals attivo

RS 107 Patrimonio nelto Soldo iniziale 1
.OOi

2

RS 1 08 Fondi per rischi e oneri

RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Debit) verso banche e aliri finanziatori e&igibili enfro I'esercizio successivo

Debtti verso banche e altri finanziafori esigfbiii oltre I'esercizio successivo
RS 11 2 Debiti verso fcrnitori

RS 11 3 Altridebiti

RS1 14 Ratei e risconH passivi

RS 11 5 Totals passive

RS I 16 Ricavi della vendite

RS117 AlH oneri di produzione e vendtta (di cui per lovoro dipendente .00) -2

.00i?<

,00 a

.001

,00 i

.00

.001

,00'

,00 :i

,00il

,001111

,oo»;

jws
,00

.00!

,00

.00

Minusvalenze e
differenze negative RSI18

disposizione Minusvalenze
2

.00

RS119
N, ati
ispQ^lz.ionedispQ: Mi'nusvatenze / Azioni

:2
,00

dlspi
3

.
Minusvalenze/Attri Htoli

-I
.00 MB

4f^.

5

Dividendi

.00

an-
II



Codics fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione RS 120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto2016|

:?:

RS136
Eslstenza dei pr&supposti per ia ricluztone dei termini di decadenza

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RSI40
A_

I
I

I
i
CL
•s

I
I
I
I
n

s

I
.1

t
I
5s

Patent box

ZONEFRANCHE
URBANE [ZFU)

Sezione I
Doti ZFU

RS147 Opz Sons;

Comunkazione Identificativo ruling
i2—"IIIIIIII:::.:,;3 .41'ossesioP lll:li2:i'::-:3

documantaziorio

Codic. ZFU ^££^ .-N' ZFU? ::. , .^d.-o"."- W||
1 2 3 • Mffl 4 |gi51<S280 ^———'- ——- K———I

feS281

CodiM fitcale

:6
1. 1111

ir

I I I III I I

Dll

I1 I2 t_d

J.
;7

il^mnipntpre Agevolazione utilizzata
:.a3avoiazion9 ' par versqmenfo qcconli

,00

SN;
5

,00t:

(cS'^:'Si°7|ll
,00,00

9

^IA
I 1111 I I I I I J_ ,00 •' 9

,00 BI' -2dl
si^S

1 2

|tS282

ls|i.™;iiii^s^^^^^i;i^is-is^!;s5 ^!f»^:

I3 I4
••;^ms^s

,00
5

—
Id
1111 111111 I I

00

mi,

•^

8 11^ 9
,00 ;< ,00 ,00

2 3

IIS283 ,00
5

.00

6
111111 1111 I I I

SM.

7
,00

..affiai

,00
19

,00
r

Reddito impresa Reddito esente ass.
||J|||:l|:|:IRBdd>to ewnle/QuoAo RF R«ddito etente/Quodro RG Retldito •tenle/Quadro RE ^ |:i;p:;ses«nte/quadri> RH : : profestionisti /Quadro [iH

,00
2

,00
3

,00 ,00
5

.00

RS284 Totale reddito esente fruito Totate agevolazione
6

,00
7

,00

Perdite/Quadro RF : Perdite/QuaSro RG

a'
Perdite/Quadro BE

^
.-°°

10

P.Sit./Quadro RH in,pn.3:||l|!::!l! ::s!!-°r<lile/Oug<jro:RH:yn|:!|r::: "t.riite di »i "tilte||
;As<oc(azione^profe^!s.ionistf:::' -in (nt&ura piena :i;;ys

11
.00

12
profe^sionistt

.00
13

.00 ,00
li

Ill

,00
a

Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 RecfdHo complessivo ,00

RS303 Oneri deducibili ,00

RS304 Reddito Imponibile ,00

RS305 Imposta lorda ,00

RS308 Totale detraziom per carichi famiglia e lavoro ,00

|IS322 Totale detrazioni d'imposta ,00

IIS325 Totale altre detrazioni e credit) d'imposta ,00

RS326 Imposta netta ,00

RS334 Differenza ,00
|IS335 Crediti d'imposha per imprese e lavoratori autonomi ,00

Start up RPF 2022 RN 19 1
,00 Start up RPF 2023 RN20 2 00 Start up BPF 2024 RN21 13

,00 III
Spese sanitarie RN23

-6
.00 Ca>aRN24,col. 1 11

,00 JOccup. RN24,col. 2 \2
,00

Fond] Pens. RN24,col.3 ,13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 K

,00 Arbitrate RN 24, col. 5 15

Sisma Abruzzo RN28 ;21
,00 Cullura liN30 26

,00 Scuola RN30 :27

Vicfeosor^eglianza RN30 23
,00 Deduz. alart up RPF 2022 31 gg Deduz. start up RPF 2023 32

,00 II
,00

kS347
Deduz. start up RPF 2024 ;33

,00 Restituzione somme RP33 :36 Deduz. trroaaz.
,00 Uberali RPF2023

37
,00B

i
Deduz. Eroqaz.
Librrali RPF2024

38
,00 Erog. aportre RPF 2024

39
,00 Bonifica ombientate RPF 2024 40

,00
Riscatto altoggi
tociali BPF 2024

42

Prima ca&a under 36

Deduz. Erogaz.

44
,00

liberali RPF2021
1Z,

PF20;
47

iificazione e acqutsto
ispo&itivi protezione

Deduz. Eroflaz.
,0° Liberali RPF202

43
022 ,00

:45
,00

.00 Social Boni -i8

Depuratori acqua e
, riduzione consum o_p!astlca

4A
,00

,00 Attivitd fisica adattata 15]
,00

Stslemi accumulo integrati
52

,00 ITS Academy 30% 53
.00 ITS Academy 60% :54

,00
Spese »anitarie
2023 ratei^zote

.55
,00 Contributo UniFicato 54

,00 r



Cod ice fiscale Mod. N. 1^1

Regime forfetario per
gli esercenti attivita
d'impresa, arti
e profession! -
Obblighi informativi

Codice fitcale

RS371
;3

K||^^^S5^JSBSIiItE8^^^si"tiis%°

,ooBIHU^Iill-":":;':S::;inMii!^
RS372

jZ

,00
RS 3 73

•3

,00
Esercenti attivitd d'impresa

RS375 Ms"i di trasporto /»eicoli utilizzati nell'attivild ymero

RS376 Costi per I'acquisto di maferie prime, sussidiane, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) .00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

I
I

I

s

•s

j
g
I
I
s

n

j
i

I
!
§

Esercenti attivifa di lavoro autonomo

RS381 Consumi .00

Aiuti di Stato BASE GIU81DICA

Codice

HBIm»n>ion«11BaiKIWB

ir '<

Cod ice aiu ioneto

E?m

iA 2

RS401

18giorno msse anrto 19

3 1114 •« St •/ flli
•nsr Mw

10

5

.

:;i^|

DATI DEL PROSETTO"

el
,00 l|j

25

|||JbienlTO||||]iJ|g||s:°||;"::"':: : Tipologia cosH

1:^

Cocfice RegJone
20 I

I.'

:i2'
':! BMI?:

:^,

26
<lil

27

IJJJI Costi age«olakjli,|||| Intensita cfi aiuto
28

Itnporto aiuto spetlante

29

,,00, ,00

IMPRESA UNICA :lfe^; «®i

Assenza
fmpresa Unica

1
Codice fiscal^

D RS402 IIIIIN;1

Codice (iscale

Cod ice Hscale

:BIN

Codice fiscnlel |

Codice fiscole!
i|S:4

1.
6

Codice fiuale

Acconti soggefti ISA
RS430

'%
:-='1g

M
Numero di riferimento
del meccanismo
fronfalifirn

INS
RS490 niiiiiiiiiiBBaE

RS49)
Codicc ZES N. penodo d'tfnposta

1 2 !••

RadditoZES

3
.00

RS492 ||^JJJJ^|::;'Codice ZES ' ' N, periodo d'imposta RedditoZES
} 2 3

.00

RS493
Total. Redditoattribuih? Redtitito agevolabiie

1
,00

2

_22_
3

,00

iCodicl Annotnizio;;.!Ji]i:;ll|iii

Zone economiche
speciali |ZES)

lli81si».::: sha»°n<azi"Wi
Mji s:2

RS494
Rscupero
agevolazrone

,00 i

imp periodo d'impo)rfQ;.i|^j:jj:i^^e<;ondo periodo ^limF »^||||| ||||jlerzo periodo d'impoito.
-I4 .il5 .-N

..OOL—.....................^-TO . -ooi
IBIBS

i>iS|5^
Quarto periodo cl'imporfa^li^^JJQuinto periodo d''imposta'^::l||i|||||||||||SMto periodo d'imposta .•,.:••''., ' Settimo periodo d'imposta
6 ' • ;j|j|||7 ,^3 ::,:! 9

,00 Jl ,00: ,00

S|ISi8iiB«ni'aif> Iblnl* s

0000

RS495 Totale da recuperan



Codice fiscale Mod. N. 1

Dat] relativi all'opzione
"Patent box" COSTI INTRA-MUIiOS

1

RS530 Sofh»are protetto da copyright |3f||

RS532 Disegni e modelli

Numero del ben?

Personofe : :. Ammortamenti:.l||^|
•I2 IN3
......1................ -°°•

•••MaBBIiUIBBIIW:::: .'COSTI EXTRA-MUBOSIIIIi|i!illll|!|lBIUII

Altri costi

,00 !g

yyijlijiifsflg^^
lelorniton ::::::!^i|i:'s:i|i|H|iiM|liiSiiiMmillBiBMH^NBIHlHn^

,00 :

»s
6

2.

,00 ,00
RS531 Brevetti indush-iali

I 6

00

m^

2

,00 i,00 ,00

7

\



CODICE FISCALE

I'll

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111111111

PERSONE riSICHE

12024
^•^genzia.
*.Ne»ntrate.

REDDITI

QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attivild estere
di nahira finanziaria - monitoraggio
IVIE / IVAFE / Imposta cripto-attivifa

Mod. N. 1

!
<u

I
<N

I
s
j
£
T5

s

s
1
I
m

§

I
&
M

IVAFE

}"S

Cociice Tips Codio ,': Codi(e: Quota Criterio^ '^ ..,...,'SSW^SW:.., ^ :WSS!i
|llh>!opo».s<o contribu.nl. indi»id<jaz. b«ne :!:S>atoeslTO,:-',..di poss.sK, dcfermin.«?ior. MMK°'"'^iSil^^SIS^"'lma1':'V1^B
I' 2 3 ..X J; 5 I i 7 ^^^^^^ —

1 15 s 261 g 50,000 4 105.000,oolB 105.000,oo!

!SB^^^^L...J..|^.';LL].S :?:;.:i'i.il.:lii'o,,^,,n.^n£l
^....-,.-.;;,.^,^.,....

,00 IK • III 12

l^jp. caso; (ji- titoicu^^eKe^o^^^^
17

:e<g!fisip!!ffl9"«m°nitagjggjj
B" :li!lii"r-! 11

.l—i,..JK
:i^resen;Ki!pi^!i|Codice flscale altri cointestatari
coiotgtlatonl'?

D
••

1C dovuta;:1C—ii

399,oo|| 399,00:1
2» 3A

£0 00 00

« • 7 !•

95 .000.,5oi _,_ ,' 95.000 ,oo

,oo|'3 K

5

1 15 • 261 • 50,000j|ffl 4
a

10 12

12.-00

18 19 20

a
as

29 30 31 . K 32 . ^133

361,oo • _361,oo'

5 •< N7

3-4

00 00 00 00

2

,00 ,00

9 10 11 12 13 u

a a,00 ,00 ,00
RW3

18 20

29 31 32 34

00 00 001 .00 i ,00! 00

2 <s

,00 ,00

11 t2 }d 1A

D,00 ,00 ,00
RW4.S.S

18 i9 20

a
a

29 30 31 34

.00 ,00 ,00 ,00 ,00 00

,00 ,00

1.0 12 13 15

D,00 ,00 00
RW5

18

^ g^. 32 33 34

£2 ,00 ,00 00 a 00 .00 : 

Total. i»po,tadov»ta d,ch,or<^s^.d.nl. co»pe;S"M^I. F24 AcconK v.r.ali;. tapo.ta a d.bto : Impo*, a credilo^|||j
RW6 ' 2 3 5 6

_,po_ ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 i

IVIE Tolale imposta do.uta ,.:,, Ec"den"

RW7 2 3

760 ,oo ,00

Eccedenza
ipensata Mod. F24

,00

Acconfi versa d tmposta a debito Imposla a credito

5

760 ,oo ,1 ,00 jU .00

Imposta cripto-attivitd latal. impota dowto 1 ,., . Ecc.denm ^ ^ EccedenK,^
iiarozione precedente com|

RW8 2 3 4

.,00 i ,00ts; ,00

iallKi:.:: :: : :®81
Acconti wrsati :|i^^||||||||||mposta a ciebito|l||||^|||||:|^lmposki' a crwditQ|||;||

"W • ""W "11
flO'W ,0011!|| ! .00 III


